
JABLONET PRO

Otevřený, robustní 
a zároveň bezpečný 
monitorovací 
software

90 tis.
objektů je střeženo 
v rámci jedné instalace

až

Využití
VŠECHNY TYPY PCO

A VĚTŠÍ BEZPEČNOSTNÍ 

AGENTURY



MONITOROVACÍ KONZOLE

Především pro dispečery PCO. 
Vyniká jedinečným řešením práce s poplachy.

Reporty a statistiky

Integrovaný systém on-line obchůzek

Videoverifikace poplachu

DATA EDIT KONZOLE

Zejména pro správce PCO. 
Nabízí jednoduchou definici a správu objektů.

Kopírování objektu ze šablony

Dělení do skupin

Import a export předloh

Jak JABLONET PRO funguje?

Ideální řešení pro velmi výkonná PCO, která zvládnou střežit desítky tisíc objektů, 
jako jsou domy, firmy, bankomaty, automobily a další. 

www.jablonetpro.com+420 739 068 866

Technická 
podpora 24/7

Help-desk
poradenství

Mnoho
videomanuálů

Jablotron IP
(nativní příjem JA výrobků)

SIA IP
(univerzální driver pro příjem TCP/UDP)

SRGD
(univerzální driver)

EBSdriver
(příjem obchůzkových systémů)

Paradox direct
(IPR 512, IPR1024, IPRS7)

NAMradio
(radiová síť NAM GLOBAL)

.... a dalších více jak 50 driverů

Server JABLONET PRO
MS SQL DB

TCP/IP

Vyzkoušejte 
bezplatně


